

خارجی

رونالدو در راه منچستر سیتی؟



طبق اعلام رسانه‌های عربستانی کریستیانو رونالدو دوست دارد به لیگ برتر انگلیس برگردد با این تفاوت که این بار پیراهن منچستر سیتی را بپوشد.

به گزارش ایسنا، قرارداد کریستیانو رونالدو با النصر عربستان تابستان پیش رو به پایان می‌رسد.

رونالدو بعد از جدایی از منچستر یونایتد با قراردادی سه ساله راهی النصر شد. او هنوز برای تمدید قراردادش با این باشگاه عربستانی به توافق نرسیده است و این باعث شده تا گمانه زنی‌ها درباره جدایی او زیاد باشد.

روزنامه اسپورتر عربستان با تیتَر «رونالدو خود را به منچستر سیتی پیشنهاد داد» نوشت: ستاره پرتغالی النصر دوست دارد که به لیگ برتر انگلیس برگردد تا این بار پیراهن منچستر سیتی را بر تن کند.

خبر ابراز علاقه کریستیانو رونالدو به منچستر سیتی همچون یک ششوک بزرگ برای هواداران منچستر یونایتد خواهد بود که این ستاره پرتغالی یکی از اسطوره های این باشگاه به شمار می آید.

رونالدو در دور نخست حضورش در منچستر یونایتد نمایش درخشانی داشت و توانست زیر نظر سر الکس فرگوسن قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ جزیره را کسب کند و بعد از آن راهی رئال مادرید شد و به یکی از بهترین بازیکنان تاریخ با پیراهن کهنکشانی‌ها تبدیل شد. اما رونالدو در بازگشت به منچستر یونایتد نتوانست روزهای خوبی را تجربه کند و اختلاف او با آریک تن هاخ باعث شد تا در بعد از نیمکت نشینی‌ها پیاپی از شرایطین سرخ جدا شود.

به نظر می‌رسد که احتمال حضور کریستیانو رونالدو در سیتی وجود دارد چرا که گواردیولا پیش از این و قبل از بازگشت دوباره این ستاره پرتغالی به منچستر یونایتد به جذب او علاقه داشت. حضور رونالدو در سیتیزن‌ها آن هم با توجه به شرایط بحرانی که این باشگاه دارد و البته افت محسوس ارلینگ هالند می‌تواند وضعیت این باشگاه را تغییر دهد.

رئیس اتلتیکو: رویا پردازی هزینه ندارد



رئیس باشگاه اتلتیکومادرید با اشاره به جاه‌طلبی این باشگاه در سال جدید میلادی عنوان کرد که رویاپردازی هزینه‌ای ندارد.

به گزارش ایسنا، اتلتیکومادرید به عنوان صدرنشین لالیگا به استقبال تعطیلات کریسمس رفته است. این تیم با هدایت سیمئونه در ۷ بازی اخیر خود در رقابت‌های لالیگا به پیروزی دست پیدا کرده است. درخشش این تیم مادریدی باعث شد تا دیگو سیمئونه عنوان بهترین سرمربی ماه اخیر لالیگا را به دست آورد. اتلتیکو مادرید با ۴۱ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد این در حالی است که رئال مادرید با ۴۰ امتیاز در رده دوم است.

انریکه سرسو، رئیس باشگاه اتلتیکومادرید با اشاره به موفقیت تیمش در سال ۲۰۲۴ و آرزویش برای سال جدید گفت: فکر می‌کنم سال خوبی بود. ما در جایگاه اول لیگ را در سال ۲۰۲۴ با پایان رساندیم. دیدیم که قادر به انجام هر کاری هستیم. رویاپردازی هزینه‌ای ندارد. ما در سال ۲۰۲۵ در رویای کسب قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان خواهیم بود و امیدوارم به این هدف برسیم.

به گزارش اس، او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: همه تیم‌ها در طول فصل فراز و نشیب داشتند. گاهی در ابتدا، گاهی در میانه، گاهی در پایان فصل. ما در ابتدای فصل دوره‌ای داشتیم که بازی‌ها را نمی‌بردیم ولی الان شرایط خوبی پیدا کردیم. اکنون ۱۲ پیروزی متوالی داریم و امیدوارم این روند را ادامه دهیم. من فکر می‌کنم که اگر به ۱۵ سال گذشته نگاه کنیم، در بهترین لحظه تاریخ اتلتیکو مادرید هستیم. من ۳۷ سال است که در باشگاه هستم و به سال‌هایی که این‌جا هستم فکر نمی‌کنم. هر سال و هر ماه با همان شور و شوق ۳۷ سال پیش کارم را شروع می‌کنم. سعی می‌کنیم رضایت هوادارانمان را جلب کنیم تا عناوین و قهرمانی‌ها را جشن بگیرند.

ساکا: قوی‌تر برمی‌گردم



وینگر آرسنال ابرزار امیدواری کرد پس از انجام عمل جراحی قوی‌تر به میادین بازگردد. به گزارش ایسنا، بوکایو ساکا ۲۳ ساله در جریان پیروزی ۵ بر یک آرسنال مقابل کریستال پالاس در لیگ برتر از ناحیه همسترینگ آسیب دید. ساکا با انتشار عکسی از خود روی تخت بیمارستان در اینستاگرامش نوشت: اکثریت موانع را می‌بیند اما تعداد کمی فرصت‌ها را می‌بینند. ریکاوری آغاز شده است و من قوی‌تر برمی‌گردم. میکِل آرتتا پس از پیروزی یک بر صفر مقابل ایپسویچ تاون تأیید کرد که ساکا تحت عمل جراحی قرار گرفته است و چند ماه از میادین دور خواهد بود. آرتا گفت: متأسفانه او برای چندین هفته از میادین دور خواهد بود. فکر می‌کنم بیش از دو ماه ساکا را ندانسته باشیم. غیبت ساکا احتمالاً ضربه بزرگی به توپچی‌ها خواهد زد که اکنون در رده دوم لیگ برتر قرار دارند و با شش امتیاز از لیورپول صدرنشین عقب هستند. ساکا در این فصل در ۲۴ بازی در تمامی رقابت‌ها ۹ گل و ۱۳ پاس گل به ثمر رسانده است که ۱۵ مورد از این گل‌ها و پاس گل‌ها در لیگ بوده است.

مذاکرات نافر جام پرسپولسی‌ها با بیلج؛

اسم و فامیل بازی خیالی به راه افتاد



تلاش مدیران باشگاه پرسپولیس برای انتخاب جانشین خوان کارلوس گاریدو بی‌سرانجام بوده و مذاکرات با اسلاون بیلجیج به عنوان جدی‌ترین گزینه هم مثبت پیش نرفته است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، مدیران باشگاه پرسپولیس بعد از قطع همکاری مسالمت‌آمیز با خوان کارلوس گاریدو، فعلاً کریم باقری را در نقش سرمربی موقت منصوب کرده‌اند و قرار است بعد از اتمام نیم‌فصل نخست، سکان‌دار جدید و رسمی تیم‌شان را معرفی کنند. آن‌طور که از اظهارات مدیران باشگاه به نظر می‌رسد، خبری از انتخاب سرمربی داخلی نخواهد بود و با توجه به عدم تمایل باقری به دائمی‌شدن حضورش روی نیمکت سرخ‌پوشان در نقش سرمربی، انتخاب کریم باقری به عنوان جانشین رسمی گاریدو هم دور از ذهن است.

پرسپولیسی‌ها در اولین بازی با هدایت کریم باقری از سد خیبر خرم‌آباد گذشتند و حالا هفته آینده باید در آخرین بازی نیم‌فصل نخست به استقبال هوادار بروند. با توجه به اینکه پیش از شروع نیم‌فصل دوم،

در پرسپولیس‌ا مطرح کردندا تریزج جزو سرمربیان چند ده میلیون دلاری فوتبال دنیا محسوب می‌شود و با توجه به بودجه باشگاه‌های ایرانی، حضور این سرمربی در فوتبال ایران شبیه به یک رویا و خیال‌پردازی بوده و در مقطع کنونی، دور از واقعیت است. فلیپه اسکولاری هم دیگر گزینه مطرح‌شده از سوی برخی رسانه‌ها و جراید بود که پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که این سرمربی نامدار برزیلی هم جایی در تفکرات مدیران باشگاه پرسپولیس ندارد و رابطه متقابلی میان طرفین شکل نگرفته – مشخصاً او هم در شرایطی مشابه تریزج جزو گزینه‌های خیالی محسوب می‌شود.

کر سِپو نمی‌آید، نام سیسه

به میان آمد

هرنان کرسپو، سرمربی فصل گذشته العین امارات از جمله سرمربییانی بود که مدیران باشگاه پرسپولیس از طریق واسطه‌ها یا او ارتباط گرفتند اما پاسخ سرمربی قهرمان آسیا، منفی بود و او حاضر به همکاری با سرخ‌پوشان پایتخت نشده است. در مقطع کنونی گفته می‌شود الیو سیسه، سرمربی سابق تیم ملی سننگال جزو گزینه‌های مطرح‌شده برای هدایت پرسپولیس محسوب می‌شود و نام این سرمربی آفریقایی هم به مدیران باشگاه پیشنهاد شده است تا راپزنی‌ها با سیسه آغاز شود.

سیسه البته تنها گزینه مدنظر سرخ‌پوشان پایتخت نیست و مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا بتوانند گزینه‌ای اروپایی را به خدمت بگیرند و حتی زمزمه‌های استخدام یک سرمربی اهل برزیل هم به گوش می‌رسد اما آنچه مسلم است اینکه فعلاً خبری از جمع‌بندی گزینه‌ها نیست و مدیران باشگاه در تلاش هستند تا از راه‌های مختلف با گزینه‌های متفاوت راپزنی کنند و سپس به جمع‌بندی نهایی درباره انتخاب سرمربی برسند.

به نظر می‌رسد که طی هفته جاری، اتفاقات مهمی پیرامون آینده نیمکت پرسپولیس رخ بدهد که باید دید سرانجام چه کسی در نقش جانشین رسمی خوان کارلوس گاریدو معرفی خواهد شد.

عملکردی متوسط در لباس لاکچری

پایان ماجراجویی طارمی در سال ۲۰۲۴



ملت‌های آسیا حضور یافت که همچنان در حسرت کسب یک افتخار ملی مهم ماند؛ هر چند که برای تیم ایران توانست ۳ گل در این رقابت‌ها به‌ثمر برساند اما عملکرد او رضایت‌بخش نبود و اخراج برابر ژاپن و ارائه نمایش دور از انتظار در جدال با قطر باعث شد تا بعد از پایان کار تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا در مرحله نیمه‌نهایی و ناکامی دوباره در رسیدن به فینال، مهدی طارمی یکی از چهره‌هایی باشد که زیر تیغ انتقادات می‌رود.

خداحافظی در اما تیک طارمی

با پورتو بی‌ها

ستاره ایرانی که قراردادش با پورتو رو به پایان بود و جست‌وجوگر یخته از سوی سرچپو کونسیسانو فرصت بازی در ترکیب تیم پرتغالی را به‌دست می‌آورد، ۱۲ بار برای پورتو در سال ۲۰۲۴ به میدان رفت که ۵ گل و ۳ پاس گل در کارنامه ستاره ایرانی دیده می‌شود. نقطه عطف کارنامه طارمی برای پورتو در سال ۲۰۲۴، در ششش او مقابل اسپورتینگ در فینال جام حذفی برتغال بود که گلزنی طارمی زمینه‌ساز برد پورتو شد و آخرین بازی ستاره ایرانی برای تیم پرتغالی به کسب جام ختم شد و او به شکلی دراماتیک با هواداران پورتو خداحافظی کرد.

کولک در پیش‌فصل بعد از انتقال

رویایی به اینتر

مهدی طارمی که در این مسیر، ۲ بار برابر ترکمنستان در لباس ملی گل‌سازی کرد و مقابل هنگ‌کنگ هم موفق به‌ثبت‌هت‌تیک حضورش در ترکیب اینتر (ا سرری، آ لیگ قهرمانان اروپا و جام حذفی ایتالیا) فقط یک

ورزشی ۹

ویژه

ورزشگاه آزادی به بازی استقلال – سپاهان می‌رسد



مدیر ورزشگاه آزادی گفت: ما آمادگی کامل برای برگزاری دیدار استقلال و سپاهان روز پنج‌شنبه در ورزشگاه آزادی را داریم و مشکل خاصی وجود ندارد. مهدی نصیبی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تردید درباره انجام بازی استقلال – سپاهان در آزادی به خاطر نصب نشدن دوربین‌های امنیتی، اظهار کرد: آمادگی کامل برای برگزاری این دیدار داریم و هیچ مشکلی وجود ندارد. نمی‌دانم این جو روانی را چه کسی راه انداخته است. چیزی مبنی بر برگزار نشدن این دیدار وجود ندارد و استادیوم آمادگی کامل دارد. بحث دوربین‌ها امنیتی است که دستگاه ناظر باید بایند و به ما بگویند چه کار کنیم. وی گفت: خود فدراسیون فوتبال به ما اعلام کرد جاهایی که پایه‌ها نصب شده طبق قانون AFC باید جمع شود و ما پایه‌ها را که دوربین روی آن‌ها نصب بود، جمع کردیم. الان دستگاه‌های امنیتی باید به ما بگویند جانمایی کجاست تا کار را انجام دهیم وگرنه هیچ مشکلی برای برگزاری دیدار استقلال – سپاهان وجود ندارد و ما آمادگی کامل برای برگزاری این بازی داریم. مدیر ورزشگاه آزادی خاطرنشان کرد: دستگاه‌های امنیتی باید به ما بگویند دوربین‌ها کجا و در چه فاصله‌ای نصب شوند و جای آن را برای ما تعیین کنند. شرایط زیرساخت‌ها برای برگزاری بازی استقلال و سپاهان در روز پنجشنبه در آزادی فراهم است و مشکل خاصی وجود ندارد. نصیبی در پایان در پاسخ به این پرسش که اگر دوربین‌ها نصب نشود شرایط چگونه خواهد بود، گفت: این مساله بستگی به نظر دستگاه‌های امنیتی و شورای تامین دارد و در این خصوص ما نمی‌توانیم اظهار نظر کنیم.

فوتبال

استقلال در یک قدمی کابوس تاریخی!



ایمان گودرزی تیم فوتبال استقلال تهران در هفته پانزدهم و پایانی نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر باید سیزدهم دی در ورزشگاه آزادی به مصاف سپاهان اصفهان برود. استقلال تا اینجای فصل با کسب ۱۷ امتیاز در رده دهم جدول رده بندی حضور دارد. استقلال تهران این فصل یکی از عجیب‌ترین لیگ های تاریخش را پشت سر می‌گذارد. در واقع هرچا که هواداران آبی پوشان به خودشان می‌گویند از این بدتر که نمی‌شود، دقیقاً خیلی زود متوجه می‌شوند که چرا، از این بدتر هم می‌شود! آبی‌پوشان پایتخت در پایان نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر، با کسب تنها ۱۷ امتیاز، یکی از ضعیف‌ترین عملکردهای خود در ۱۱ فصل اخیر را به ثبت رساندند. در واقع آنها در ۱۲ بازی که زیر نظر دو سرمربی این فصل خود یعنی جواد نکونام و پیتسو موسیمانه انجام داده‌اند ۴ برد، ۵ مساوی و ۵ باخت کسب کرده‌اند که فقط یک امتیاز تا سقوط به رتبه ی دو رقمی فاصله دارند. تنها استثنائه به این قاعده، فصل هفدهم بود که استقلال با ۲۰ امتیاز و تفاضل گل مثبت دو، عملکردی نزدیک به بدترین عملکرد خود داشت.

در ابتدای این فصل، مدیریت منصوریان مانند فصل گذشته هدایت این تیم را بر عهده داشت. اما پس از کسب نتایج ضعیف با این تیم، در پایان هفته هفتم لیگ برتر از سمت خود استعفا داد و ونفرید شفر سرمربی آلمانی جانشین وی شد. پیش از منصوب شدنش شفر به عنوان سرمربی تیم استقلال، میک مک‌دموت به صورت موقت (تنها ۱ بازی) بر روی نیمکت استقلال نشست. استقلال تحت هدایت شفر توانست در لیگ به مقام سوم برسد و در جام حذفی قهرمان شود. هم‌چنین آن‌ها به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه یافتند.

فصل سیزدهم: ۲۷ امتیاز در رده دوم
فصل چهاردهم: ۲۴ امتیاز در رده پنجم
فصل پانزدهم: ۳۰ امتیاز در رده اول
فصل شانزدهم: ۲۲ امتیاز در رده دوم
فصل هفدهم: ۲۰ امتیاز در رده هفتم
فصل چهاردهم: ۲۵ امتیاز در رده پنجم
فصل نوزدهم: ۲۹ امتیاز در رده اول
فصل بیستم: ۲۶ امتیاز در رده سوم
فصل بیست و یکم: ۳۵ امتیاز در رده اول
فصل بیست و دوم: ۲۷ امتیاز در رده چهارم
فصل بیست و سوم: ۳۲ امتیاز در رده اول
راه نجات آبی کردن سپاهان!

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال از آغاز فصل سیزدهم در سال ۱۳۹۲ با حضور ۱۶ تیم برگزار می‌شود و تیم استقلال تهران در شرایطی قرار دارد که اگر برابر حریف اصفهانی به برتری نرسد بدترین نتیجه تاریخ خود را در پایان نیم فصل اول طی یازده سال اخیر کسب خواهد کرد. آن هم نه یک برد معمولی، بلکه استقلالی‌ها باید برای برداشتن این نام تنگین از روی خود به سپاهان ۶ گل بزنند، سپاهانی که حتی عوض شدن مربی نیز روی عملکرد آنها تاثیری نداشته و هفته گذشته رقیب خود را با ۵ گل شکست داده‌اند! ضمن اینکه بدترین جایگاه استقلال در پایان نیم فصل اول طی یازده سال اخیر رده هفتمی بود که در سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ رخ داد و آبی پوشان برای تبدیل شدن به ضعیف‌ترین تیم استقلال چاره‌ای جز پیروزی و امیدوار بودن به ارتقا جایگاه در جدول ندارند.

بوکس

احمدی بهترین بوکسور نونهال آسیا شد



بوکسور نونهال ایران، به عنوان بهترین مشتزن قاره آسیا انتخاب شد. به گزارش ایسنا، کنفدراسیون بوکس آسیا در پایان سال ۲۰۲۴ میلادی بهترین ورزشکاران، مربیان و داوران در مسابقات قاره آسیا معرفی کرد که نام یک بوکسور ایرانی نیز به عنوان بهترین ورزشکار در میان این اسامی دیده می‌شود. فرزانه احمدی، بوکسور وزن ۶۱ کیلوگرم رده‌سننی نونهالان ایران که مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ امارات را به دست آورده بود، از طرف کنفدراسیون آسیا به عنوان بهترین مشت‌زن این رده سنی انتخاب شد. این بوکسور آینده دارد ایرانی درباریه‌ها گفت: از این که توانستم این عنوان را به دست آورم بسیار خوشحال هستم و امیدوارم روند رو به رشد خودم را ادامه دهم. فعلا در ابتدای مسیر هستم و راه زیادی در پیش دارم.